
 ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
      №    м. Володимир 
 
Про зміну назви 
комунального закладу  
«Центр культурних послуг» 
Володимир-Волинської міської ради 
та затвердження Статуту  
в новій редакції  

У зв’язку з перейменуванням Володимир-Волинської міської ради у 
Володимирську міську раду, відповідно до ст.ст. 90,93 Цивільного Кодексу 
України, ч.4 ст. 17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 
фізичних осіб – підприємців, громадських формувань», постанови Верховної 
Ради України від 15.12.2021 року № 1959-IX «Про перейменування міста 
Володимир-Волинський Володимир-Волинського району Волинської області», 
постанови Верховної Ради України від 18.07.2022 року № 2405-IX «Про 
перейменування Володимир-Волинського району Волинської області», рішення 
міської ради від 03.06.2022 року № 14/4 «Про перейменування Володимир-
Волинської міської ради», керуючись ст. 25, п. 30 ч. 1 ст. 26, ст. 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Українi», мiська рада 

  
 

ВИРІШИЛА: 
 1. Змінити назву комунального закладу  «Центр культурних послуг» 

Володимир-Волинської міської ради (код ЄДРПОУ 20128535) у комунальний 
заклад «Центр культурних послуг Володимирської міської ради». 

2. Визначити місцезнаходження комунального закладу «Центр 
культурних послуг Володимирської міської ради»: вулиця Данила Галицького, 
7, м. Володимир, Володимирський район, Волинська область, Україна, 44700. 

3. Комунальний заклад «Центр культурних послуг Володимирської 
міської ради» вважати правонаступником всього майна, прав та обов’язків 
комунального закладу  «Центр культурних послуг» Володимир-Волинської 
міської ради. 



4. Внести зміни в Статут комунального закладу «Центр культурних 
послуг» Володимир-Волинської  міської ради, виклавши його у новій редакції       
(Додається). 

5. Директору  комунального закладу  «Центр культурних послуг»  
Володимир-Волинської міської ради   Бенгальському Ю.В. здійснити відповідні 
реєстраційні дії згідно вимог чинного законодавства України. 

6. Встановити, що в актах Володимир-Волинської міської ради, 
виконавчого комітету Володимир-Волинської міської ради, Володимир-
Волинського міського голови, якими до моменту прийняття цього рішення 
визначені повноваження та функції комунального закладу «Центр культурних 
послуг» Володимир-Волинської міської ради, у тому числі й, як головних 
розпорядників коштів бюджету Володимир-Волинської міської територіальної 
громади та відповідальних виконавців цільових програм, читати у відповідних 
відмінках словосполучення замість: комунальний заклад «Центр культурних 
послуг» Володимир-Волинської міської ради– комунальний заклад «Центр 
культурних послуг Володимирської міської ради». 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань освіти, науки, культури, туризму, молодіжної політики, 
спорту і міжнародного співробітництва. 

 
 
  

Міський голова                                                                      Ігор ПАЛЬОНКА 
Анатолій Сурмик 35155                                                     


